



Vejerslev



Øster Assels



Blidstrup



Vester Assels

KIRKEBLADET



Sognepræst Trine Gjørtz:

Kirkebakken 1 · 7980 Vils · tlf. 4052 2632 ·

e-mail: tg@km.dk · Mandag fri.

VEJERSLEV SOGN

Formand Anny Nielsen · Gammelvold 3 ·

7980 Vils · 9776 7375 / 2168 2649

Kirkeværgen Per Djernes Kudsk ·

Bjørnsagervej 15 · 7980 Vils · 9776 7131

Kasserer Jørgen V. P. Jensen ·

Smedebjergervej 58 · 7980 Vils · 9776 7320

Kontaktperson Marie Boel ·

Kalundborgvej 13 · 7980 Vils · 9776 6223

Organist Henrik Andersen · 2818 6954

Kirkesanger Mette Holm Nielsen ·

2040 4063

Graver Henning Mikkelsen · 5133 9788

Gravermedhjælper Margit Svenningsen ·

2426 7394

ØSTER ASSELS & BLIDSTRUP

Formand Kirsten Sanders · Asselsvej 169 ·

7990 Øster Assels · 2121 3091

Kirkeværgen (Blidstrup) Anni Øster Jensen ·

Grå Stensvej 11 · 7990 Øster Assels ·

2345 5936

Kirkeværgen (Øster Assels) Torben Sloth ·

Møllebjergvej 10 · 7990 Øster Assels ·

9776 4144

Kasserer Herman Rasmussen ·

Rolighedsvej 4 · 7990 Øster Assels ·

9776 4110

Organist Øster Assels og Blidstrup Kirke

Henrik Andersen · 2818 6954

Kirkesanger Mette Holm Nielsen ·

2040 4063

Graver Flemming Futtrup · 4048 1550

Gravermedhjælper Inger Futtrup ·

2146 5546

VESTER ASSELS SOGN

Formand Gunhild Olesen Møller ·

Strædet 38 · 7990 Øster Assels · 23 32 92 10

Kirkeværgen (ikke medlem) Rose Marie

Mølgaard Jensen · Lervænget 10 · 2082 1398

Organist Conny Cold · 2423 6648

Kirkesanger Mette Holm Nielsen ·

2040 4063

Graver Henni Buur · 2170 6738

KIRKEN ER

»Vi vil være kirke for alle«

Det var det slogan, vi nåede frem til i menighedsrådene, lige efter vi var blevet forenet i det nye store pastorat – Sydmors pastorat – og ja, det er faktisk allerede tre år siden nu.

At være kirke er et fælles ansvar. Det er ikke bare præstens eller menighedsrådets eller de mere faste kirkegængeres kirke – nej, kirken er vores alle sammens – alle kan bruge den, når de vil og efter behov.

Om kort tid skal der findes mennesker, som vil bruge deres tid, energi og kreativitet på at være med til at lede og sætte kursen for kirkerne her i Sydmors pastorat.

Det gælder ikke kun i forbindelse med menighedsrådsvalget, som der er over hele landet i år.

Det gælder kirkeåret rundt, når der skal holdes gudstjeneste, sangcafé, spagheutigudstjenester, adventsfester, redigeres hjemmeside eller kirkeblad, undervises minikonfirmander – eller hvad der nu ellers foregår.

Vi, der er ansat til at arbejde for kirken; sanger, organister, gravere og gravermedhjælpere og præst, vi får vores gode løn for at gøre det, vi er ansat til, men folkekirken er afhængig af, at der er mennesker, der lægger et stort stykke arbejde i menighedsrådet – både når der skal udføres praktisk arbejde, og når der skal træffes beslutninger omkring kirkelivet, kirkegårde og de øvrige bygninger, som

menighedsrådet skal holde øje med.

Luther talte om det almindelige præstedømme, og gamle Grundtvig talte om, at vi er Guds hus og kirke nu, bygget af levende stene – i dag taler vi om medejerskab, engagement og involvering. Men sagen er den samme; kristendom er ikke en tilskuerreligion, men en religion, hvor man tager del i fællesskabet.

Folkekirken i Danmark er en af de kirker i verden, der har det højeste medlemstal, og uanset hvor mange gange aviser og TV taler om tomme kirker, så er det endnu ikke tilfældet her. Det betyder ikke, at den hellige grav så er velforvaret. Vi skal passe på, at den tendens ikke rammer os.

»Vi vil være kirke for alle« – og det holder vi fast i. Og vi prøver at leve op til det ved at lave arrangementer, der taler til mange forskellige alders- og interessegrupper.

Det seneste skud på stammen af tiltag er, at vi i dette efterår vil holde en jagtgudstjeneste.

Vel mødt i vores kirke – det er vores kirke! Og den lever kun, når den bliver brugt, så på den måde har vi også alle et ansvar for, at den lever. Vi, præst og betjening, kan ikke være kirke, uden at der kommer nogen.

Det findes der en lille historie om; den kommer fra Østafrika: Det fortælles, at der var en kirke, hvor man forstod, hvem Gud var.

Man elskede hans navn og var

FOR ALLE



taknemmelig for at være i hans tjeneste. Menigheden blev meget stor og samledes ofte i kirken til møder og andet samvær for at bekræfte hinanden i, at de tilhørte den levende Guds søn. Men så skete der forskellige ting, som gjorde, at folk begyndte at trække sig tilbage fra kirken. Der kom færre og færre. Nogle opdagede, at man faktisk slet ikke behøvede at gå i kirke. De sagde: »Man kan lige så godt være en kristen uden at søge andre kristne«.

Atter andre sagde: »Man skal jo også have lov til at sove længe om morgenen«, og så vendte de sig om på måtten, der var deres seng, og sov videre. Atter andre gik ud i marken og sagde: »Man kan lige så godt tænke på Gud ude i naturen som at sidde inde i lerkirken«. Nogle sagde: »Jeg vil da gerne komme i kirke, hvis bare ikke de mennesker kom, som vi ved er nogle rigtig dårlige kristne«.

Der var tusinder af undskyldninger.

En søndag, da der var ganske få mennesker i kirke, stod præsten frem og sagde: »Jeres kirke er død. Den skal begraves på søndag, og jeg beder jer om at fortælle alle om det i landsbyen, så de kan komme og være med til begravelsen«.

Den næste søndag kan det nok være, at kirken var fuld af mennesker. Store og små, tykke og tynde, alle kom, for de ville dog gerne høre, hvad dette var.

Deres kirke var død. Det lød meget besynderligt, og de følte sig meget urolige over det, for det var jo trods alt den kirke, som de havde fået deres børn døbt i, deres unge konfirmeret i, den kirke de brugte til jul osv.

Pludselig kom præsten ind ad indgangsdøren og gik op ad midtergangen med en lille kasse på skulderen. Kassen forestillede en

kiste uden låg. Den stillede han foran alterskranken, og så sagde han meget alvorligt: »Jeres kirke er død, og jeg formoder, at I gerne vil tage afsked med den«.

Og så bad han dem rejse sig op og i én lang række defilere forbi den døde kirke.

Jeg gætter på, at alle har været meget nysgerrige efter at se, hvad det mon var, der var i kisten. De vandrede op til den og kiggede ned i den.

Præsten havde sat et spejl i bunden af kisten. Hvad så de? Deres eget ansigt!

Disse mennesker måtte altså sige hver for sig: »Jeg er den døde kirke. Det var mit eget ansigt, jeg så.«

Husk det nu – vi udgør alle vores kirke og er på den måde med til at holde den i live.

Trine Gjortz

ADVENTSFEST I VEJERSLEV

Traditionen tro holder vi i fællesskab med Borgerforeningen og Idrætsforeningen adventsfest den 1. søndag i advent. Vi begynder med gudstjeneste i Vejerslev Kirke kl. 14. Efterfølgende vil der være adventsfest i Menighedshuset i lighed med sidste år. Børnekoret medvirker i kirken og går Lucia efter kaffen.

Adventsfest Vejerslev søndag den 27. november kl. 14 (1. s. i advent)

JULEAFSLUTNING FOR SKOLEN

Sydsmors Skole og Børnehus kommer til juleafslutning den dag, børnene får juleferie, tirsdag den 20. december.

ADVENT I VESTER ASSELS

Efter gudstjenesten drikker vi en kop kaffe i våbenhuset og ønsker hinanden glædelig advent.

Adventsgudstjeneste i Vester Assels søndag den 27. nov. 1. s. i advent kl. 10.15.

ADVENTSFEST I ØSTER ASSELS

Der holdes adventsgudstjeneste i Øster Assels Kirke tirsdag den 6. december. Under gudstjenesten er der Luciaoptog med Sydsmors Børnekor, og bagefter går vi i forsamlingshuset, hvor der er spil på 6'eren, og Gerhard Mark underholder.

Vi slutter kl. 21.30.

Adventsgudstjeneste i Øster Assels Kirke tirsdag den 6. december kl. 19

OVERBLIK (se i øvrigt opslagene)

SEPTEMBER

- Søndag d. 11. kl. 10.15: Høstgudstjeneste i Blidstrup kirke.
 Tirsdag d. 13. kl. 16.30 V. Assels - 18 Ø. Assels og 20 Vejerslev:
 Opstillingsmøder til menighedsråd
 Søndag d. 18. kl. 10.15: Høstgudstjeneste i Vejerslev Kirke.
 Søndag d. 25 kl. 19.00: Høstgudstjeneste i Vester Assels Kirke.
 Tirsdag d. 27. kl. 19.30: Sangcafé, Menighedshuset, Vils.
 Torsdag d. 29. kl. 17.00: Spaghettigudstjeneste, Vejerslev Kirke. Børnekoret medvirker.

OKTOBER

- Torsdag d. 6. kl. 19.00: Foredrag med Jacob Haugaard på Blidstrup.
 Søndag d. 30. kl. 16.00: Jagtgudstjeneste i Blidstrup kirke med efterfølgende spisning.

NOVEMBER

- Onsdag d. 2. kl. 19.30: Sangcafé, Menighedshuset, Vils.
 Søndag d. 6. Øster Assels kl. 10.15. Vejerslev kl. 14: Allehelgensdag.
 Søndag d. 13. kl. 14.00: Teatersalsgudstjenesten i Morsø teatersal.
 Torsdag d. 17. kl. 17.00: Spaghettigudstjeneste i Vejerslev Kirke. Afslutning for årets minikonfirmander.
 Torsdag d. 24. kl. 19.00: Adventsgudstjeneste i Blidstrup Kirke.
 Søndag d. 27. kl. 10.15: Adventsgudstjeneste i Vester Assels.
 Søndag d. 27. kl. 14.00: Adventsfest i Vejerslev.

DECEMBER

- Tirsdag d. 6. kl. 19.00: Adventsgudstjeneste i Øster Assels Kirke.

TANTE ANDANTE KOMMER I KIRKE

Til efterårets sidste spaghettigudstjeneste, som også er afslutning for årets Minikonfirmander, har vi inviteret den meget populære »Tante Andante« fra Lemvig. »Da Gud skabte verden gik det ikke stille af«. Gennem sang, musik, leg, teater og fortælling tager Tante Andante og Professor Virvar alle med gennem en musikskabelsesberetning. Det bliver vel nok spændende! Efter gudstjenesten er der som altid spaghetti og kødsovs i Menighedshuset. Det er gratis at deltage og alle er hjerteligt velkomne!

Torsdag den 17. november kl. 17 i Vejerslev kirke



Stof til næste kirkeblad (januar, februar, marts) afleveres hos redaktionen senest d. 19. oktober 2016. Kirkebladet omdeles i uge 49.

Redaktion:

Gunhild Olesen Møller
 tlf. 2332 9210
 gunhild.olesen.moller@rn.dk

Birgitte Landgrebe-Nielsen
 tlf. 9776 4265
 b.e.landgrebe@mail.tele.dk

Anny Nielsen
 tlf. 2168 2649
 aehn@rn.dk eller
 vangsborg@mail.dk

Henrik Højgaard Sejerkilde
 (redaktør)
 henh@jfmedier.dk

Kirkebladet udgives af
 menighedsrådene

ADVENTSGUDSTJENESTE I BLIDSTRUP

Efter gudstjenesten drikker vi kaffe på efterskolen, hvor efter-skoleforstander Karsten Madsen vil dele sine tanker om at være menneske under overskriften »Et jævnt og muntert, virksomt liv på jord«.

Adventsgudstjeneste torsdag den 24. november kl. 19 i Blidstrup Kirke.

HØSTGUDSTJENESTER

Øster Assels-Blidstrup den 11. sept. kl. 10.15.

Vi holder gudstjenesten i Blidstrup kirke og køber derefter til Borgerhuset i Øster Assels, hvor vi spiser frokost. Kirkebilen kører fra P-pladsen ved Brugsen i Øster Assels kl. 9.45 den 11. sept.

Vejerslev den 18. september kl. 10.15.

Vejerslev Kirkes Mandskor medvirker. Efter gudstjenesten er der frokost i Menighedshuset.

Vester Assels den 25. september kl. 19.

Blæseorkestret Pust spiller i kirken og efterfølgende efter kaffen i V. Assels Forsamlingshus.

LØRDAGSDÅB

Menighedsrådene har besluttet, at vi fire gange om året vil tilbyde lørdagsdåb. Det betyder, at vi for det kommende år vil tilbyde lørdagsdåb den sidste lørdag i følgende måneder:

November – Februar – Juni.

Lørdagsdåben holdes i den kirke, hvor man måtte ønske en barnedåb, og stedet afgøres af, hvem der tilmelder sig først. Der holdes kun én dåb hver lørdag. Tidspunktet er 10.30. Man kan ikke anmode om dåb, før barnet er født.

Sognepræst Trine Gjørtz

SE DET SMUKKE KIRKELOFT

Vi gentager sidste års succes med fremvisning af vores smukke kirkeloft i Øster Assels Kirke i Kulturugen, uge 42. Der vil være adgang til loftet fra kl. 13-16. Vi glæder os til at se dig.



Kirkeloftet tager sig godt ud efter renoveringen.

ALLEHELGENSDAG 6/11

Alle er hjerteligt velkomne til at deltage i gudstjenesterne, hvor vi vil minde dem, der ikke er her længere. Så uanset, om du har mistet i det forgangne år eller for længere tid siden, så kan det være godt at få lov at være i sorgens rum. Navnene på dem vi har mistet, og som er begravet her i pastoratet i det forgangne år, vil blive læst op.

Øster Assels kl. 10.15 – Vejerslev kl. 14

SÅ SYNGER VI IGEN

Nu er Sangcafeen ved at være en god fast tradition. I samarbejde med Borgerforeningen i Vils indbyder vi til sangcafé i Menighedshuset i Vejerslev. Vi synger fra flere forskellige sangbøger, men primært fra den nye Højskolesangbog.

Jeg tror, vi alle lærer nyt hver eneste gang, men særligt de gode gamle sange er ofte på programmet. Alle skiftes til at forslå sange. Det er noget så hyggeligt! Ost og rødvin undervejs til 30 kr.

Sangcafé tirsdag den 27. september og onsdag 2. november – begge aftener kl. 19.30

TEATERSALS- GUDSTJENESTE I NYKØBING

Igen i år arrangerer nogle af øens præster en anderledes gudstjeneste for hele familien i Teatersalen i Nykøbing. Vel mødt til en anderledes gudstjeneste.

Teatersalsgudstjenesten i Morsø teatersal søndag den 13. nov. kl. 14

ALLE KIRKER SYNGER

Tirsdag d. 6. sept.: Ejerslev Kirke

Onsdag d. 26. okt.: Nykøbing Kirke

Begge aftener kl. 19.00-21.00



LOKALE KUNSTNERE SØGES

I forbindelse med Kultur Jam i uge 42 på Syd-mors er der igen udstilling i Øster Assels Kirke lørdag og søndag. Alle opfordres til at foreslå lokale kunstnere til udstillingen. Det kan være maleri, strik, glas, skulptur, keramik, foto osv. Vi håber på at kunne præsentere mange lokale værker.

Henvendelse til Anni 9776 4587, eller Torben 9776 4144.

Menighedsrådet

Mange beslutninger taget – og mange undervejs

Eftersom der skal være valg tre steder i Sydmons Pastorat, er der truffet beslutning om, at opstillingsmødet foregår sådan, at møderækken starter i Vester Assels kl. 16.30.

Sognepræst Trine Gjørtz vil gerne deltage alle tre steder, derfor har menighedsrådsformændene besluttet, at næste møde foregår i Øster Assels og det sidste møde bliver i Vejerslev kl. 20.00.

På opstillingsmødet vil valgprocedurerne blive gennemgået, og der opstilles en liste. Hvis der ikke inden opstillingsperiodens udløb er indleveret flere lister, kaldes det et fredsvalg. Alternativt skal der foretages en afstemning den 8. november. Det nuværende menighedsråd i Vester Assels er indstillet på at genopstille og arbejder på, at der findes egnede kandidater, der vil gå ind i arbejdet.

I den forgangne periode har rådet mistet sin kasserer, Søren Pedersen, der døde i forsommeren, og tidligere i perioden udtrådte et medlem på grund af sygdom.

Den periode, der slutter, har været præget af mange beslutninger, som f. eks. ansættelse af en ny præst og kirkesanger. Vore musikgudstjenester har krævet planlægning, og de har været rigtig velbesøgte, og det er menighedsrådet rigtig glad for.

Der har også været mange reparations- og vedligeholdelsesarbejder ved kirke og kirkegård. Så det har været meget omfattende med de mange ansøgninger om midler til særlige formål. Her i år har der været en udskridning af kirkegårdsdiget og en oliefyrlækage inde i selve kirkerummet. Desuden arbejdes der stadig med installation af en erstatningskirkeklokke til aflastning

for den 650 år gamle kirkeklokke.

Det har været et langstrakt projekt. Den nye klokke er ved at blive støbt nede i Frankrig, så menighedsrådet håber, at det hele går planmæssigt. Det er et ret dyrt projekt, som Morsø Provsti har hjulpet økonomisk med at få på plads. Desuden lykkedes det efter ansøgning fra Vester Assels at få kr. 200.000 fra Augustinus Fonden. Den gamle kirkeklokke skal stadig bruges, men tåler ikke den automatiske ringning, som også skal installeres i forbindelse med dette projekt.

Opstillingsmødet holdes i Vester Assels Forsamlingshus, og der er bestilt kaffe.

Menighedsrådet håber på et godt fremmøde.

*Gumbild Olesen Møller,
formand, Vester Assels Menighedsråd*

To nye medlemmer til menighedsrådet i Vejerslev

I skrivende stund er det sommer. Alligevel drejer tankerne sig indimellem om det, der skal ske i løbet af det kommende efterår, for det er i år, der er valg til menighedsrådet. I Vejerslev har to af medlemmerne, nemlig Marie Boel og Ole Kristensen, efter mange år valgt at træde ud af rådet for at kunne hellige sig andre vigtige opgaver i livet. Til begge skal lyde en kæmpestor TAK for indsatsen. Derfor skal der vælges to nye medlemmer til rådet, og det afgående menighedsråd forventer at kunne præsentere sin liste ved orienteringsmødet den 13. september. I store træk er forløbet således, at der den 13. sept. 2016 kl. 20 vil

være orienteringsmøde i Menigheds huset, Smedebjergervej i Vils. På mødet redegøres for menighedsrådets arbejde siden sidste valg og for de kommende opgaver i menighedsrådet, ligesom reglerne for kandidatopstilling gennemgås. Hvis det ønskes, kan mødet slutes af med opstilling af en fælles liste.

Fra den 20. til den 27. september kan der indleveres kandidatlistet til formanden (Anny Nielsen) eller næstformanden (Ole Kristensen) efter de gældende regler, som man kan se på www.menighedsraadsvalg2016.dk.

Blanketter ligger i våbenhuset eller fås ved henvendelse til formand/

næstformand. Hvis der indleveres gyldige kandidatlistet i perioden således, at der d. 27. sept. kl. 19.00 er mere end en liste til valget, skal der afholdes valg den 8. november, ellers er det, det der kaldes aftalevalg og valgbehandlingen den 8. november aflyses. Det nye menighedsråd træder i funktion ved starten af det nye kirkeår dvs. 1. søndag i advent, og konstituerer sig på det første efterfølgende møde.

Vi ser i menighedsrådet frem til et godt valg og et nyt menighedsråd, der ligesom det afgående sætter samarbejdet i højsædet.

*Anny Nielsen,
formand, Vejerslev Menighedsråd*

Nyt menighedsråd i Øster Assels/Blidstrup

Opstillingsmødet hos os foregår tirsdag den 13. september 2016 kl. 18 i IT-huset i Øster Assels, og menighedsrådet er vært ved et lille traktement bestående af pølser og brød samt en vand eller øl til deltagerne i mødet.

I den forløbne periode har der været en del udskiftninger i rådet, og i forbindelse med dette valg udtræder Herman Rasmussen og Niels Aage Pedersen (fra Øster Assels/Sillerslev) samt Anni Øster Jensen og Jørgen Gade Nielsen (Blidstrup). Vi vil gerne sige dem tak for den store indsats, de har ydet i rådet i den forløbne periode.

På opstillingsmødet vil vi redegøre for det arbejde, der er foregået i menighedsrådet siden sidste valg, ligesom der vil være en orientering om de arbejder, som vi på nuværende tidspunkt kender til. Endvidere gennemgår vi reglerne for kandidatopstilling. Hvis der på mødet er enighed om dette, kan mødet afsluttes med opstilling af en fælles kandidatliste.

Det største projekt, som er gennemført i den forgangne valgperiode, har været den udvendige renovering af Øster Assels kirke. Derudover har vi fået grundfuget Blidstrup Kirke og har fået afdæk-

ket de smukke kvadre på våbenhuset i Blidstrup.

I den kommende periode forestår færdiggørelsen af våbenhuset i Blidstrup. Endvidere forventer vi, at der skal igangsættes en renovering af træværket på loftet i Blidstrup, som har vist sig at trænge meget til dette. Herudover har vi igangsat en projektering af omlægning af både Øster Assels og Blidstrup kirkegårde. Endelig håber vi også, at vi får penge til den indvendige renovering af Øster Assels Kirke.

Vi håber at se rigtig mange til opstillingsmødet.

Kirsten Sanders

Mere medvind på cykelstierne og større julegaver

Det var blot to af de programpunkter, som Jacob Haugaard slog på i de år, hvor han flirtede med dansk politik. Og da han kom på Christiansborg døde latteren snart ud.

For Jacob Haugaard viste sig at være et menneske, der rent faktisk tog systemet alvorligt.

Sydmons Pastorat har inviteret den farverige altmuligmand inden for underholdningens verden til Blidstrup den **6. oktober kl. 19.00**.

Her kan du møde et menneske, der bærer sin menneskelighed uden på tøjet – også når det er syet af gamle kaffesække – og et menneske, der ikke er fedtet med at vise sig selv og de højder og dybe dale, livet kan køre igennem. Måske har du allerede oplevet den side af Haugaard



på TV2 Charlie, hvor han er en fast bestanddel af programmet »Spørg Charlie«, hvor han er et mand for at kunne levere et klart svar rapt og morsomt. Men der oplever man også, at det ikke

kun er grin alt sammen.

Der venter en aften ud over det sædvanlige – og som det efterhånden er ved at blive en god tradition med pastoratets foredragsaftner, ved vi, at vi får noget med hjem at tænke over – og grine ad.

Det koster 100 kroner at komme indenfor til en sjov og eftertænksom aften med Jacob Haugaard – inkl. kaffe.

Foredrag med Jacob Haugaard på Blidstrup Efterskole torsdag den 6. oktober kl. 19

JAGT I KIRKEN

Som noget nyt vil vi i Sydmons Pastorat i samarbejde med Sindbjerg-Redsted-Nykøbing Jagtforening invitere til en jagtgudstjeneste.

Jagt og gudstjeneste hører på mange måder sammen; begge indeholder ritualer og gamle traditioner. Men begge dele har også indbygget en stor respekt for skaberværket, og det er det, gudstjenesten kommer til at handle om.

Det bliver den 30. okt. kl. 16 i Blidstrup Kirke. Efter gudstjenesten spiser vi sammen.

Nærmere information og oplysninger om tilmelding til spisning kommer senere.

Jagtgudstjeneste søndag den 30. oktober kl. 16 i Blidstrup Kirke.



GUDSTJENESTER

September	Vejerslev	Øster Assels	Blidstrup	Vester Assels
Torsdag den 29.	17.00 <i>Spagbetti</i> Børnekor medvirker			
Oktober				
Søndag den 2. 19. s. e. trin.		10.15		
Søndag den 9. 20. s. e. trin.			9.00 AR	
Søndag den 16. 21. s. e. trin.	10.15			
Søndag den 23. 22. s. e. trin.		9.00 SS		
Søndag den 30. 23. s. e. trin.			16.00 <i>Jagtgudstjeneste</i>	10.15
November				
Søndag den 6. Allehelgen	14.00	10.15		
Søndag den 13. 25. s. e. trin.	14.00 <i>Teatersalgsgudstjeneste</i>			
Torsdag den 17.	17.00 <i>Spagbettigudstjeneste</i>			
Søndag den 20. S. s. i kirkeåret	10.15			
Torsdag den 24.			19.00 <i>Adventsgudstjeneste</i>	
Søndag den 27. 1. s. i advent	14.00 <i>Adventsgudstjeneste</i>			10.15 <i>Adventsgudstjeneste</i>
December				
Søndag den 4. 2. s. i advent			10.15	
Tirsdag den 6.		19.00 <i>Adventsgudstjeneste</i>		
Søndag den 11. 3. s. i advent	9.00 LKR			
Søndag den 18. 4. s. i advent				10.15
Lørdag den 24. Juleaftensdag	16.15	15.00	13.45	11.00
Søndag den 25. Juledag	10.15			
Mandag den 26. 2. juledag		10.15		
Januar				
Søndag den 1. Nytårsdag	14.00			
Torsdag den 5. Helligtrekonger				19.00

JAMH = Joan Amdie Holck · LKR = Louise Krogh Raabede · AR = Anne Rondal · SS = Steen Simsen · Ret til ændringer forbeholdes



Demensafdelingen

11. oktober kl. 11 Gjørtz
8. november kl. 11 Noer
23. december kl. 11 Gjørtz

Vejerslev Ældrecenter

11. oktober kl. 14 Gjørtz
8. november kl. 14 Noer
23. december kl. 10 Gjørtz

Kirkebil

(bestilles dagen før)
Morsø Taxi &
Turistbusser,
tlf. 97 76 76 76.